
UCHWAŁA NR XLII/380/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia "SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI IZBICZNO NA LATA 2018 - 
2028".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000), Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się "SOŁECKĄ STRATEGIĘ ROZWOJU WSI IZBICZNO NA LATA 2018 - 2028" 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

2. Strategia stanowić będzie podstawę do ubiegania się o dofinansowanie ze środków 
zewnętrznych przedsięwzięć planowanych do realizacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/380/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 1 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 2 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 3 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 4 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 5 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 6 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 7 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 8 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 9 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 10 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 11 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 12 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 13 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 14 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 15 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 16 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 17 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 18 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 19 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 20 z 21



Id: A092082F-E625-4F88-85F0-CD866DDC32FE. Podpisany Strona 21 z 21




